ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ เพื่อสำรองใช้งานบำรุงปกติใช้ 

ซ่อมผิวทางโดยกอง Stock pile ที่หมวดทางหลวงพังโคน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

หิน(๑๑.๑๑.๑๖.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธรณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๖๙,๘๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาท 

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๒๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔